
Zápis z mimořádné schůze školního parlamentu konané 16. 11. 2022 

 

Přítomni:     

poradci školního parlamentu: Mgr. Karolina Gavendová, Mgr. Markéta Kucserová 

Členové žákovského parlamentu 

4. tř. – Jiří Němec, Anna Gavendová 

5. tř. – Richard Mech, Filip Ležatka 

6. tř. – Vojtěch Štolfa, Pavel Bužek 

7. tř. – David Zdražil, Vojtěch Höpp 

8. tř. – Daniel Stiler  

9. tř. – Natálie Zdražilová, Václav Hon 

Nepřítomni omluveni: Eliška Škutová (8. třída), Adéla Kratochvílová (9. třída) 

Program: 

1. realizace soutěže o nejoriginálnější vánoční stromeček; 

2. změna způsobu oznamování akcí parlamentu; 

3. zapojení parlamentu při vytváření školního časopisu; 

4. zapojení parlamentu do přípravy vánočního jarmarku; 

5. jednání o termínu další pravidelné schůze. 

Školní parlament projednal:  

1. oznámení o soutěži „O nejoriginálnější vánoční stromeček“ v pondělí 21. 11. o velké 

přestávce – společné vyhlášení pro 2. stupeň, pro 1. stupeň vyhlášení v jednotlivých 

třídách; letáček na nástěnce parlamentu; 

2. stejným způsobem budou vyhlašovány i další akce; 

3. psaní článků – domluva s vyučující českého jazyka ohledně spolupráce ve slohu; 

4. parlament bude zapojen do organizace vánočního jarmarku v rámci svých kmenových 

tříd; 

5. příští řádná schůze 7. 12. v 7:20. 

Zapsala: Markéta Kucserová 


